
 Uchwała Nr 792 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, 

stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-

001/18 dla Działania 8.1. Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 

oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja 

przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014– 

2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 

do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1 Edukacja przedszkolna: 

- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-  zatwierdza do dofinansowania 37 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 15 644 658,78 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 

18 405 481,07 PLN.    

 

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


               Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 792 / 2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                         z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej przyznane oceny, stanowiącej załącznik nr 

1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 

1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/18 dla Działania 8.1. 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 

do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014– 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/18 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 79 wniosków 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało 

zakwalifikowanych 78 wniosków o dofinansowanie. Natomiast bez rozpatrzenia pozostawiono 7 

projektów. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 41 projektów. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/18 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. konkursu 

przeprowadzono z 41 Projektodawcami. Do dofinansowania skierowano 37 projektów, które 

pozytywnie przeszły etap negocjacji. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 18 405 481,07  PLN, w tym kwota z UE: 

15 644 658,78 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne oraz 

środki prywatne: 2 760 822,29 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

37 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego        

w sprawie zatwierdzenia 37 wniosków do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

przedstawia listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, natomiast załącznik nr 1a przedstawia projekty, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje i zostały wybrane do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.01.01-30-0044/18 GMINA KRZYKOSY
Lepsza jakość edukacji przedszkolnej w 

Gminie Krzykosy
115,5 287 862,50 zł 244 683,12 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.08.01.01-30-0031/18 Gmina Wijewo

Zwiększanie dostępności do dobrej 

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie 

Wijewo

113 322 228,20 zł 273 893,97 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

3 RPWP.08.01.01-30-0049/18 Gmina Baranów
Nowe miejsca przedszkolne w Gminie 

Baranów
111,5 463 727,70 zł 394 168,54 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.08.01.01-30-0073/18 Gmina Skulsk
Nowe miejsca przedszkolne w Gminie 

Skulsk!
111 723 906,90 zł 615 320,86 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.08.01.01-30-0032/18 Gmina Łęka Opatowska

Inwestycja w przedszkolaków - 

utworzenie nowego oddziału 

przedszkolnego oraz realizacja zajęć 

wyrównujących szanse edukacyjne w 

Gminie Łęka Opatowska

109,5 379 657,00 zł 322 708,45 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

6 RPWP.08.01.01-30-0037/18
Przedszkole Niepubliczne Taneczno 

- Muzyczne "Do re mi"

Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu 

Niepublicznym Taneczno - Muzycznym 

"Do re mi"

108,5 258 843,75 zł 220 017,18 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

7 RPWP.08.01.01-30-0013/18
Gmina Rokietnica/Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Napachaniu
Kolorowe przedszkole. 107 291 760,76 zł 247 996,64 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

8 RPWP.08.01.01-30-0047/18
Gmina Grodziec/Przedszkole 

Samorzadowe w Grodźcu
Przedszkole Marzeń w Gminie Grodziec 104,5 377 175,00 zł 320 598,75 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.08.01.01-30-0035/18 DS. CONSULTING Damian Przybyła Nowe miejsca przedszkolne w Zagórowie 102,5 680 557,50 zł 578 473,87 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

10 RPWP.08.01.01-30-0071/18

Sklep Wielobranżowy "KAMET" 

Katarzyna Wojtynka-Kryszak 

Niepubliczne Przedszkole 

"MIŚ I LALA"

Niepubliczne Przedszkole "MIŚ I LALA" - 

nowa szansa na rozwój dzieci w gminie 

Żelazków.

102,5 291 728,35 zł 247 969,09 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

11 RPWP.08.01.01-30-0016/18
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK MOTYLEK 

DOROTA LUDEWICZ
Nowe Motylki w Wyrzysku. 102,5 406 669,80 zł 345 669,33 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

12 RPWP.08.01.01-30-0029/18 Gmina Babiak
Wzrost liczby miejsc wychowania 

przedszkolnego w Gminie Babiak
102,5 308 037,33 zł 261 831,73 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

13 RPWP.08.01.01-30-0045/18

Gmina Dopiewo / Przedszkole 

Publiczne "Mądra Sowa" w 

Konarzewie

Wsparcie na starcie w Przedszkolu 

"Mądra Sowa" w Konarzewie
102 518 750,00 zł 440 937,50 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

14 RPWP.08.01.01-30-0040/18
Gmina Miejska Wągrowiec / 

Przedszkole nr 1 w Wągrowcu

Zwiększenie liczby miejsc wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu nr 1 im. 

Jana Brzechwy w Wągrowcu

100,5 447 069,90 zł 380 009,41 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.08.01.01-30-0060/18 Alicja Patalas KRASNAL

Zwiększenie dostępu do usług OWP 

poprzez utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych w niepublicznym 

przedszkolu "Krasnal" w Biskupicach

100,5 888 312,35 zł 755 065,49 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

16 RPWP.08.01.01-30-0019/18
Miasto Konin / Przedszkole nr 11 

"Pentliczek" w Koninie
BAWIĄC SIĘ POZNAJĘ ŚWIAT 100,5 358 128,58 zł 304 409,29 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

17 RPWP.08.01.01-30-0054/18 Gmina Kotlin
Dobry start dla przedszkolaków z Gminy 

Kotlin
99,5 561 770,93 zł 477 505,29 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

18 RPWP.08.01.01-30-0051/18
Gmina Krobia/Przedszkole 

Samorządowe w Krobi

Wspieramy rozwój edukacji przedszkolnej 

w Krobi
98,5 538 718,54 zł 457 910,75 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

19 RPWP.08.01.01-30-0048/18 Gmina Kępno
Rozwój oferty przedszkolnej na obszarach 

wiejskich Gminy Kępno
97,5 353 742,41 zł 300 681,04 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

20 RPWP.08.01.01-30-0021/18 W3A.PL Sp. z o. o.
Nasze Przedszkole - nowe miejsca 

przedszkolne w Obornikach i Szamotułach
95,5 1 013 450,00 zł 861 432,50 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

21 RPWP.08.01.01-30-0025/18 EDUBOX Emilia Grzęda
Edukacja przedszkolna- Inwestycją w 

przyszłość dziecka w Gminie Suchy Las
95 222 625,75 zł 189 231,88 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 792 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30.05.2019 r.

Poddziałanie 8.1.1  Edukacja przedszkolna

Nr. konkursu: RPWP.08.01.01-IZ.00-30-001/18

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania



22 RPWP.08.01.01-30-0036/18
ABC KOWALSCY

Patryk Kowalski

Nowe miejsca przedszkolne w 

przedszkolu Ekoludki w Złotowie
95 452 671,06 zł 384 770,40 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

23 RPWP.08.01.01-30-0079/18 SMARTPLANET Sp. z o.o.
Nowe miejsca przedszkolne w 

Komornikach na dobry początek.
94,5 714 800,00 zł 607 580,00 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

24 RPWP.08.01.01-30-0008/18
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK MYSZKI 

MIKI KAMILA SOSZYŃSKA
Nowe miejsca przedszkolne w Kaźmierzu 94,5 1 281 575,03 zł 1 089 338,77 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

25 RPWP.08.01.01-30-0020/18
W3A.PL spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Twoje Przedszkole w Pniewach 94,5 491 806,25 zł 418 035,31 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

26 RPWP.08.01.01-30-0059/18
Przedszkole "Fabryka Fantazji" 

Magdalena Figlewska

Dostosowanie przedszkola Fabryka 

Fantazji dla 10 dzieci niepełnosprawnych 

z cukrzycą, podniesienie kwalifikacji 

nauczycieli i dodatkowe zajęcia. 

94,5 196 921,90 zł 167 383,61 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

27 RPWP.08.01.01-30-0011/18
Parafia rzymskokatolicka/

Przedszkole im. Aniołów Stróżów

Mama, Tata P(ow)RACA - nowe miejsca 

wychowania przedszkolnego w Poznaniu
93 390 020,99 zł 331 517,84 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

28 RPWP.08.01.01-30-0028/18

Zakład Produkcyjno - Usługowo - 

Handlowy "STAMP" Magdalena 

Krupczyńska

Nowe 25 miejsc wychowania 

przedszkolnego w Gminie Rogoźno 
93 536 972,31 zł 456 426,46 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

29 RPWP.08.01.01-30-0039/18 Gmina i Miasto Stawiszyn
Wspierające przedszkole - dobra 

przyszłość.
91 467 635,40 zł 397 490,09 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

30 RPWP.08.01.01-30-0009/18
GRUPA KAMRAD Radosław 

Soszyński
Poznań otwarty na przedszkolaków 90,5 896 508,63 zł 762 032,33 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

31 RPWP.08.01.01-30-0006/18 Katarzyna Rutkowska
Leśne przedszkole-utworzenie 20 miejsc 

przedszkolnych w OWP w Poznaniu
90 463 524,98 zł 393 996,23 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

32 RPWP.08.01.01-30-0075/18

ALEKSANDRA IWASIECZKO 

"PAJACYK" CENTRUM

PSYCHOLOGICZNO TERAPEUTYCZNE

Nowe miejsca przedszkolne Mały Książę 

w Pile
89 362 934,79 zł 308 494,57 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

33 RPWP.08.01.01-30-0066/18
PRYWATNE PRZEDSZKOLE 

"PIRACIKI"

Zwiększenie dostępu do wychowania 

przedszkolnego przez utworzenie 10 

nowych miejsc w niepublicznym 

przedszkolu "Piraciki" w Suchym Lesie

88 137 009,95 zł 116 458,45 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

34 RPWP.08.01.01-30-0061/18
Niepubliczne Przedszkole 

Kreatywne Wesoła Przygoda

Przedszkole "Wesoła przygoda" wyrusza 

w podróż
88 383 826,99 zł 326 252,94 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

35 RPWP.08.01.01-30-0078/18 SMARTPLANET Sp. z o.o.
Wesołe przedszkole w Tarnowie 

Podgórnym
86 692 650,00 zł 588 752,50 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

36 RPWP.08.01.01-30-0069/18
CENTRUM ROZWOJU DZIECKA 

MATYLDA WEISKE-BESZTERDA
Nowe przedszkole w Kościanie 85 506 511,00 zł 430 534,35 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

37 RPWP.08.01.01-30-0050/18

EDU DYDAKTYKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowe miejsca w przedszkolu w Suchym 

Lesie
84,5 735 388,54 zł 625 080,25 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania


